NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO /

COMPROBANTE DE PAGO N° 114003 / Feehen 0L R0R,
Asiento N° 4537 Compromiso N° 1101

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 E d Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: g|MBA SUBIA LUIS EDUARDO, USD 237.50 /

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 07 de Noviembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO.- Pago po la ligquida.de solic.de autoriz.para
cumplim.de servi.Instituc.No.24B-DOP/ del 03-10-2022,/ por trasladarse a la
parroqg.Sumaco, para el mant.de vias Rio Borja 5 km, Chonta Yacu 3 km,
Interoceanica 1 km, Apertura Rio Borja 1 Km, Ruta del Oso 1.50 km, Lastrado
Rutadel Oso 1.50 km vy atender emergencias vial en el sector, segin memorando
No.045-DOP 05-09-2022 a partir de 09-09-2022 por 22 dias continuos, se
amortiza comprobante Nro. 113575.

Usuario: VAREVALO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 4502192251 SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO 237.50
TOTAL DO?UMENTOS BANCARIOS I_JSD 2317.50
APLICACION CONTABLE o
Cédmo Descﬁddén - Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50
SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,575.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria _ - Compromiso  Devengado  Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50

- CANCELADO [ 9 NOV 2022

481833491
Ing. Natalia Villalta Banco
Subdirect. Contabilid Referenc
03\—(1 \wﬂ.‘?.
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T Gobierno Autonomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

i 1l
e Doy SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

A
dd

ORDEN DE PAGO N° 114003,

FECHA: lunes, 07 de noviembre de 2022 /~ VALOR USD: $237.50 "

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO/’

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liguida.de la solic.de autoriz.para cumplim.de servi.Instituc.No.248-
DOP del 03-10-2022, por frasladarse a la parrog.Sumaco, para el mant.de vias
Rio Borja 5 km, Chonta Yacu 3 km, Interocednica 1 km, Apertura Rio Borja 1 Km,
Ruta del Oso 1.50 km, Lastrado Rutadel Oso 1.50 km y atender emergencias vial
en el sector, segun memorando No.045-DOP 05-09-2022 a par, it del 09-09-2022
por 22 dias continuos, se amortiza comprobante Nro. 113575.

AUTORIZADO POR:

. _ CANCELADO 0 § NOV 04

A —
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1101

FECHA: 02/11/2022

BENEFICIARIO: SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO-AYUDANTE
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.248-
i inai DOP de fecha 03/10/2022
LUGAR : Sumaco-Canton Quijos
NO. DE DIAS : 22 dias continos !
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 248-DOP
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe i diato superior y v Informe legalizado Nro. 248-DOP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
Fact d t zali tacion y h d
g | [P Reslos poralimateriin Y ok pea v Facturas N. 1400 y 4015 de fecha 30/09/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
Reporte del registro de asistencia del reloj
4 . P . 6 1 v Del 09 al 30 de septiembre /2022
biométrico
De fecha octubre 3/2022 legalizada por Lcda.
5 |Certificacién de asistencia v Zeneida Bosquez- Recursos Humanos Talleres
e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la 3 - Certificados de trabajo firmado por la
Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizadora y Certificado del Supervisor
5 Certificado de cumplimiento o asistenciaa la . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
Comision del lugar al cual asistieron, GAD Parroquial de Sumaco
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electrénicas o manuales.
Nrozdediss Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% § 236.25
Presentacion de fal:m.ras (Alimentacion y § 551.25
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacién conforme $ 236.25
Suma total del vidtico: § 787.50

Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
pasajes) por:

$0.00 // / CANCELA

Descuento del anticipo entregado:

VALOR A PAGAR:

$ 550,007 [Wro. Comprobante [113575 /
§237.50 f .

Ekﬂ%RADO PO '.M ﬁm i

Paulifra Péez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
T

D
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Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 1101
Certificacidén No: 971
Transacciédn No: 10483
Fecha: 27/10/2022
Proveedor: SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO

Identificacidén: Cédula 1500569965
DETALLE :

Page por la liquida.de la solic.de autoriz.para cumplim.de servi.Instituc.No.248-DOP del 03-10-2022,

por trasladarse a la parroq.Sumaco, para el mant.de wvias Rio
Interoceanica 1 km, Apertura Rio Borja 1 Km, Ruta del Oso 1.50 km,

Borja 5 km, Chonta Yacu 3 km,
Lastrado Rutadel Oso 1.50 km y

atender emergencias vial en el sector, segun memorando No.045-DOP 05-09-2022 a partir del
09-08-2022 por 22 dias continuos del sefior SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO, en calidad de Ayudante y

maquinaria pesada.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria ; Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 156,994.60
Total => 787.50 156,994.60

N30, Gy e

- e ——

CLAUDIA MARIBEL

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

2711012022 16:16 Pagina 1/1

Ing.Irene M.Ledesma LL.

Subdirectora De Presupu

CANCELADO 0 9 NOV 2022

Firmado mlectrinicasente por

iw-a! JHON XAVIER
hf¥i, CHICHANDA
; LR ROGEL
Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Director Financiero
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NAPO

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

248-DOP 03-10-2022 /

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA
PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

CANTON QUIJOS-PARROQUIA SUMACO- PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

-MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO-OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI N® 17
-SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

-ROMERO GUADALUPE FRANCIS FERNANDO-OPERADOR DE MOTONIVELADORA CAT N°07
-ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO-OPERADCR RODILLO VIBRATORIO N°8

-NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL-OPERADOR DE RETROEXCAVADORA N°06

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°248-DOP me traslade en calidad de ayudante de
equipo y/o maquinaria pesada, a la parroquia Sumaco, cantén Quijos con el objetivo de realizar
chequeo mecanico y mantenimiento diario de la maquina, para el mantenimiento de vias
(Mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas), apertura vial y lastrado de
sectores:

A 7 Ny 707
B B CANCELADO [ § NOV 2022
-Chonta Yacu
-Interoceanica
-Ruta del oso

pernoctando en el sector.

Al x3350= 187 0




09/09/2022
¢ Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Sumaco, canton
Quijos para realizar trabajos de mejoramiento y lastrado de las vias de la parroquia Sumaco
¢ Carga de combustible
e Se laboro 6 horas

10/09/2022
e Chequeos de nivel de aceite.
« Chequeos de nivel de agua.
e Drenaje de filtro de agua del combustible.
e Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
e Carga de combustible
e Se laboré 8 horas
e Se realiza trabajos de apertura, desbanque y peinado de talud, via rio Borja alto.

11/09/2022
e Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
e Engrasado de la maquina.
e Se laboré 8 horas
e Se realiza trabajos de apertura, desbanque y peinado de talud, via rio Borja alto.

12/09/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chegueos de nivel de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Engrasado de la maquina.
Se laboré 8 horas
Se realiza trabajos de apertura, desbanque y peinado de talud, via rio Borja alto.

13/09/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico. CANCELADO 0 9 N
Carga de combustible.
Engrasado de la maquina.
Se laboro 8 horas
Se realiza trabajos de apertura, desbanque y peinado de talud, via rio Borja alto.

14/09/2022

« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Engrasado de la maquina.

Se laboro 8 horas

ov 2022



e Se realiza trabajos de apertura, desbanque y peinado de talud, via rio Borja alto.

15/09/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Engrasado de la maquina.
Se laboro 8 horas
Se realiza trabajos de apertura, desbanque y peinado de talud, via rio Borja alto.

e o @ © @ o o

16/09/2022
¢« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Engrasado de la maquina.
Se laboro 8 horas
¢ Se realiza trabajos de apertura, desbanque y peinado de talud, via rio Borja alto.

17/09/2022
o Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Engrasado de la maquina.
Se laboro 8 horas
Se realiza trabajos de apertura, desbanque y peinado de talud, via rio Borja alto.

18/09/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Engrasado de la maquina.
Se laboro¢ 8 horas
Se realiza trabajos de apertura, desbanque y peinado de talud, via rio Borja alto.

19/09/2022
« Cheqgueos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

Carga de combustible.

Engrasado de la maquina.

Se laboré 8 horas

Se realiza trabajos de apertura, desbanque y peinado de talud, via rio Borja alto.

Drenaje de filtro de agua del combustible. CANCELADQ 0




|

20/09/2022

Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

Carga de combustible.

Engrasado de la maquina.

Se laboro 8 horas

Se realiza trabajos de apertura, desbanque y peinado de talud, via rio Borja alto.

21/09/2022

Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

Carga de combustible.

Engrasado de la maquina.

Se labor6 8 horas

Se realiza trabajos de apertura, desbanque y peinado de talud, via rio Borja alto.

22/09/2022

Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

Carga de combustible.

Engrasado de la maquina.

Se laboré 8 horas

Se realiza trabajos de apertura, desbanque y peinado de talud, via rio Borja alto.

23/09/2022

Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

Carga de combustible.

Engrasado de la maquina.

Se labordé 8 horas

Se realiza trabajos de apertura, desbanque y peinado de talud, via rio Borja alto.

24/09/2022

Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.

Engrasado de la maquina.

Se laboré 8 horas

Se realiza trabajos de apertura, desbanque y peinado de talud, via rio Borja alto.

25/09/2022

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.

CANCELADO 0 9 I

oV 2022



Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

Carga de combustible.

Engrasado de la maquina.

Se labor¢ 8 horas

Se realiza trabajos de apertura, desbangue y peinado de talud, via rio Borja alto.

26/09/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Engrasado de la maquina.
Se laboro 8 horas
Se realiza trabajos de apertura, desbanque y peinado de talud, via rio Borja alto.

27/09/2022
e« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Engrasado de la maqguina.
Se laboro 8 horas
s Se realiza trabajos de apertura, desbanque y peinado de talud, via rio Borja alto.

28/09/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Engrasado de la maquina.
Se labor¢ 8 horas
Se realiza trabajos de apertura, desbanque y peinado de talud, via rio Borja alto.

29/09/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.
Engrasado de la maquina. CAN CELADO
Se labord 8 horas
e Se realiza trabajos de apertura, desbanque y peinado de talud, via rio Borja alto.

30/09/2022

Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Carga de combustible.

Engrasado de la maquina.

U

¥
o

I~
~o



e Se laboré 8 horas
¢ Se realiza trabajos de apertura, desbanque y peinado de talud, via rio Borja alto.
e Retorno a talleres del GAD provincial de Napo.

ﬂ Fabricio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO)

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 09-09-2022 | 30-09-2022 NOTA
. . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 08:17 16:30 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo

habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el

3 5 caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL _— SECHR 1 HORA SCHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) aaaa aaaa
TENA- CANTON
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | QUHOS 06H17 16H30
PARROQUIA 09/09/2022 30/09/2022
SUMACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:
NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, casa contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o

’ SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO su Delegado.
NEPNCRE: AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA PESADA

AO



FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

a S AN :ﬁ__ . -
3 B 4 ,-'2- ) =

y Nombre: ING. MARCO VINICIO t;bzANEQ;,;‘@z;g
y 3 %7
DIRECTOR DE OBRAS Plf_\BlT[g?s'; ~
N e
-\."A_",b:n’,’}-” nr :\,-_'\lr“.' 3
CANCELADO 09

NOV 2022




NAPO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 09/09/2022 al 30/09/2022

CIUDAD: Tena
EMPLEADO SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO Cl: 1500569965 Cod. 297

P s ~ ACCION  OBSERV/ :
Vie 09/08/2022 06:17 v 13 Entrada — - .
\ e 0o/08/2022 16:58 v 3 Salida
~kab 10/09/2022 06:38 / B Entrada
ab 10/09/2022 06:39 3 Entrada
9 Fab 10/0972022 16550 3 Kalida
~=""dom 11/09/2022 07:35 ¥ B Entrada
3 Hom 11/08/2022 16:31 ¢/, 3 Salida
un 12/09/2022 06:12 3 Entrada
\ Jun 120872022 16:33 ] 3 Salida
Far 13/09/2022 06:44 l/‘ B Entrada
& fnar 1370872022 17:03 \// 3 Salida
mié 14/09/2022 06:16 ¥ 3 Entrada
mié 14/00/2022 16:45 ] 3 Entrada
ﬂ mié 14/09/2022 16:45 3 Salida
ue 15/09/2022 06:14 ¥ B Entrada
3 jue 15/0072022 16:34 ] 3 Salida
vie 16/09/2022 06:07 V B Entrada
8 Vie 16/09/2022 16:41 ¥ Salida
k&b 17/09/2022 06:05 |/ 3 Entrada \
€\ &b 1770872022 16:33 ¥ 6 Salida
dom 18/08/2022 06:13 // 3 Entrada
{fom 1870812022 16:43 ! 6 Salida
~Jun 19/09/2022 06:06 6 Salida
Un 19/00/2022 06:06 6 Entrada
I\ Vo Ter0erz0zz 1644 Y 6 Salida
mar 20/09/2022 06:18 ¥ 6 Entrada
1! far 700872022 T6:47 V 3 Salida
" |mié 21/09/2022 06:17 ¥ 3 nirada
|3 pmié 21/09/2022 16:58 / 3 Salida
ue 22/09/2022 06:14 ] 3 Entrada
\ U jue 2270972022 16:35 ¥ 6 Salida
Mie 23/09/2022 06:20 l// 6 Entrada
Lm0
\& Vie 2310912022 16:40 0 3 Salida CANCELADO 5 NOvV 20z
&b 24/00/2022 06:13 ¢ 3 Entrada
Sab 24/00/2022 06:13 3 Entrada
| b, 5ab 2ar0072022 16738 ¥ 6 Salida
" Hdom 25/09/2022 06:16 ¢ 7 3 Entrada
dom 25/06/2022 16:31 V 6 Salida
|3 Eomzs00r2022 1632 3 Salida
Un 26/00/2022 06:16 7 3 Entrada
19 Jon 2670972022 0676 3 Entrada
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 03/10/2022 10:24
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No. Registros: 50

Impreso por:

un 26/09/2022 16:39 fj alida
mar 27/09/2022 06:15 ¥ / nirada
{ 9 mar 27/09/2022 16:43 ¢ / alida
mié 28/09/2022 06:27 ¥ / Entrada
mié 28/09/2022 16:33 7 alida
ue 29/09/2022 06:18 V; ntrada
ue 20/09/2022 16:33 1 7 alida
vie 30/09/2022 06:13 7 / Entrada
Vie 30/09/2022 16:30 |/ Salida
zbosquez Pag 2 of 2 03/10/2022 10:24



GOBIERNO AUTONOMO
,  DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL

SUMACO

Ouijos -Napo-Ecuador

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SUMACO, en debida y legal
forma.

CERTIFICO

Que el Sr. SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO, portador de la cedula de ciudadania N°
150056996-5 Ayudante del Gobierno Provincial de Napo (AYUDANTE DE EQUIPO Y
MAQUINARIA PESADA); trabajo en la jornada de trabajo en la Parroquia Sumaco desde
el 9 al 30 de septiembre del 2022 realizando los siguientes trabajos:

Rio Borja, Mantenimiento vial longitud 5.00km.
Chontayacu. Mantenimiento vial. Longitud 3.00km.
Interoceanica. Mantenimiento vial. Longitud 1.00km.
Rio Borja. Apertura vial y lastrado 600 m.

ASENENEN

Es todo lo que puedo certificar para los fines pertinentes.

Firmads electrénicamente por:

JOSE EDGAR
CATAGNA

## LLULLUNA
Sr. Edgar Catagfia

PRESIDENTE DEL GADPR SUMACO

Direccion: Calle 18 de Septiembre y Abdon Escobar

E-mail: juntaparroquialsumaco@yahoo.es
Teléfono: (06) 2776064

www.gadprsumaco.gob.ec



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO-AYUDANTE DE EQUIPO Y
MAQUINARIA PESADA laboré en el cantén Quijos parroquia Sumaco, segun solicitud de
autorizacion N° 248-DOP y mediante memorando N° 045-DOP de fecha 05 de
septiembre del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el.cual menciona que la
(;efa ali el 20 ziuﬁ trico se registra

I{dfﬁﬁof/ ;;P;/g/}{;/;f /"-‘ P?dj septiembre del

presente aio.

Esta certificacion se realiza con la mformamon del reloj biométrico portatil N°6 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR SUMACO.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 03 de 2022 /

Herrera E. .
SUBDIRECTORA DE TALENTO

CANCELADO 0 9 NOV 2022

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb

AU



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 03 de octubre de 2022 "

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO con Cl: 150056996-5; AYUDANTE DE
EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA, EXCAVADORA HYUNDAI # 17, laboré en una
jornada de 22 (veintidds) dias conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
3 Dias Viernes a Domingo 09 -10-11 (Septiembre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 12-13-14-15-16-17-18 (Septiembre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 19-20-21-22-23-24-25 (Septiembre 2022)
5 Dias Lunes a Viernes 26-27-28-29-30 (Septiembre 2022)

TOTAL: 22 dias

Actividades Ejecutadas: Ayudante de Excavadora HYUNDAI # 17 con los trabajos
en:

- Sector Rio Borja: 5.00 km de longitud, ancho de via de 6 m con material de
mejoramiento de sitio.

- Sector Chontayacu: 3.00 km de longitud, ancho de via de 6 m con material de
mejoramiento de sitio.

- Sector Interoceanica: 1.00 km de longitud, ancho de via de 6 m y espesor de 10 cm.

- Sector Rio Borja: Lastrado 550 m de longitud, ancho de via de 8m y espesor de 50cm.

Trabajos realizados en la parroquia Sumaco, cantén Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, N

Ing. Irene Paguay i '
A ISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA

@ www.napo.gob.ec

prefectise@ranoobac © © PrfecturadeNapo © Av. Juan Montaivo y Olmedo



GOBIERNO AUTONOMO DUESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DENAPO

Tena - Ecuador

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA de: mantenimiento de vias (Mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas), apertura vial y lastrado de los sectores:
rio Borja, Chonta Yacu, ruta del Oso, parroquia Sumaco, canton Quijos. del gobierno auténomo
descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO ayudante de maqunaria, de la excavadora Hyundai
N° 17 del GADP-NAPO de acuerdo al memorando 045-DOP se encontro laborando 22 dias en el
mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas),
apertura vial y lastrado de los sectores: rio Borja, Chonta Yacu, ruta del Oso, parroquia Sumaco,
canton Quijos.

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

1. Labord con normalidad los 22 dias de la jornada.

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 dias, empezando el dia viernes 09 de septiembre y
finalizando el dia viernes 30 de septiembre.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 03 de octubre del 2022

icio Valencia
PERVISOR DE OBRA

A\b



Chuquimarca Vinueza Blanca Consuelo[?ACTu RA|

Trece De Abril 181 y Los Pioneros
Cel.: 0998 197 417 (uos- Nap0- ECTADOR (“AUT. SRI. 1130085291

Sr Lo

SERIE: 001 - 001

RUC: 1500243090001

Direc. Matriz - Estab:

000001400

dimha

R.U.C

’l' -
Direccion:_! £ & s

QY
MES

E:ECHK 70
DIA

Guia de Remision . ____

L=

Impreso 17/ JUNIO / 2022 CADUCA 17/ JUNIO /2023

CANT.

24

DESCRIPCION V.UNIT.|V.TOTAL

:\lbdn;u j{ f’lwm‘;‘fuli_n I_‘ I — ‘J-..-|-)

*Copia Emisor

Qriginal: Adquiranta

TONTRIBUYENTES
\.TURALES

ILANCA CONSUELO

OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NC
NOMERO: SN
~ BECID ACTIVIDADES: 24/052001
L ACTUALIZACKOR: 08" 172015
~ REMICIO ACTIVIDADES:

181 interseccion: LOS PIONEROS Referenciz: JUNTO AL COLEGID
0984758388

\
cancELADO 01 9 NOY an
T kbt

( 7 A -
(__FORMA DE PAGO £01:453

EFECTVO

DINERO ELECTRONICD SUB TOTAL 0%

TARJETA DE CREDITODERITO VA 12% _j }) s 34
(= ) Roolbi Conforme waortotAL | ] (Y

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Vélez" RUC.0818281218001

AUT. - 9456 1 Block 50x2 N° del 000001381 al 000001400

A T T ¥ S ——— —

AL

| DE ESTABLECAIENTOS REGISTRADOS

# DE ESTABLECMIENTOS REGISTRADOS 1

JURSSTCE

| ZONA 2 NAPO

Codigo: RMRUC201700054 1332

Fecha:

18/04/2017 10:00:35 AM

AHHB!IOS 1]
CERRADCS 4]
CANCELADO 0 9 NQV 2022

AN




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

| PERSONAS NATURALES
; ‘ e hoce bien of pais?
HWOMERDO RUC: 1500243080001
APELLIDOS ¥ NOMBRES: CHUQUIMARCA VINUEZA BLUANCA CONSUELD
[EsTABLECHMENTDS REGISTRADOS
L 3
Fo. ESTABLECREENTD: 001 Estadc ABERTO - MATRZ FEC. POOID ACT 24085200
NOMERE COMERCIAL: FEC. CERRE: FEC. REDICKY:
ACTWVIDAD ECONORICA-

ACTIVIOADES OE CONSTRUCCION DE OBRAS CWVLES.
PROJUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA
ACTAWVIDADES DE ALOUEER DE BIENES INMUESLES PARA VIVIENDA

DIRECCION ESTABLECREENTO:

NACIONAL BAEIA Telafone Domiclio: (52320239 Celudar: 0884758358 Emat blancathucumrarcaoutiook et

Cédige: RIMRUC2017000541332
Fecha: 18/04/2017 10:00:36 AM

Provinciz: NAPD Conton: QUIIOS Parroguis: BAEZA Calle: TRECE DE ABRIL Numers: 121 infarsection: LOS PIONEROS Rafarancia: JUNTO AL COLEGED

183,50
92252,\2
S 35,63




EL SABOR “COSTENO” |

lara Chala(\,an RUC: 1708992886001
. 002-001
Rut Maria Esther FACTURA

000004015

Direc: Matriz y Estab: Via Lago Agriosiny sn

CEL.: 0990 308 341 ﬁa}:-]nT&eSRl': 11 3&311232
NAP ‘ Autorizacion: 04/Agosto/2022

Qu’jjs ) 2.' ECUADOR Contribuyente RﬁgimeanlMPE
’ = Negocio Popular
sr.(es): us Qimba g e

Direccién: 1% FECHA DE EMISION

R:.JCJC,T,; }6CJOSGC{QG& pla MES .mo
Telf: __leNC Gula de Remision: D 109 b

CANT. DETALLE V. UNIT. V.TOTAL

99 PD esauonos o{Us0 [qq° %
| =) k -
o4 Alowenes Y0 94,50
24| Medendas 9,60 |q4. 20
CAMODL A3
CTINGL L
.
223,50
Efectivo | /4 ——
D. Electronico A (;:
T. CréditoDébito IVA 12%
OTROS Recibi Conforme VALOR TOTAL m

PROANO CISNEROS CHRISTIAN LEONARDO - RUC: 1714234232001 - AUT. 9176 - PRODUGRAFICAS

BLANCO: CLIENTE COPIA: EMISOR

\ IMPRESO DEL * 3901 AL 4100 * TELF: 0969166495 FECHA DE CADUCIDAD: wmosmoaoz&

AD



~ ~ Certificado |

Registro Unico de Contribuyente

Apellidos y nombres Numero RUC

LARA CHALACAN RUT MARIA ESTHER 1708992886001

Estado Régimen Artesano

ACTIVO RIMPE - NEGOCIO No registra
POPULAR

Fecha de registro

Fecha de actualizacion

09/02/2006 03/10/2017
inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
09/02/2006 No registra No registra

Jurisdiccion
ZONA 2 / NAPO / QUIJOS

Obligado a llevar contabilidad
NO

Tipo
PERSONAS NATURALES

Agente de retencion
NO

Contribuyente especial
NO

Domicilio tributario
Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Canton: QUIJOS Parroquia: SAN FRANCISCO DE BORJA (VIRGILIO
DAVILA)

Direccion
Calle: VIA LAGO AGRIO Numero: S/N Interseccion: SN Referencia: A 5 MINUTQOS
DEL BALNEARIO LAS PIEDRAS

Medios de contacto

Email: gisslara@hotmail.com Teléfono de referencia: 062856221 Teléfono domicilio:
062322031 Celular: 0990308341

Actividades econdmicas

- 156100105 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO
PARA LLEVAR.

Establecimientos o ‘
Abiertos Cerrado®ANCELADO 0 9 NOV 2022

| 1

Obligaciones tributarias
- 1011 - DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA PERSONAS NATURALES

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise
periodicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores

No registra




Apellidos y nombres NGmero RUC

LARA CHALACAN RUT MARIA ESTHER 1708992886001
Codigo de verificacion: CATRCR2022002230976
Fecha y hora de emision: 03 de octubre de 2022 11:31
Direccion IP: 10.1.2.143

Validez del certificado: El presente certificado es valido de conformidad a lo establecido en |u
Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficia
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracio
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacio
SRI Movil.




ﬁ‘ﬁi\po SOLICITUD DE ALTOR[ZAC]ON PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 248-DOP I FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 05/09/2022 e
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBREDE LAUND AgEAR\I;ngL;E EERIENCE LD
PARROQUIA SUMACO — CANTON QUIJOS - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa . (hh:mm)
_oq - ’LO’LL U ¢t 13 20 - O -2022 [OH3O

 DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: ./

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO - OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 17
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

ROMERO GUADALUPE FRANCIS FERNANDO ~ OPERADOR DE MOTONIVELADORA CAT. No. 07
ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO — OPERADOR RODILLO HYUNDAI No. 08

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 06

Se le dispone, movilizarse al cantén Quijos, parroquia Sumaco, a ejecutar el mantenimiento de vias (Mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas), apertura vial y lastrado en los sectores:

-Rio Borja. Mantenimiento vial. Longitud 5.00 km -Rio Boja. Apertura vial. 1.00 km
-Chonta Yacu. Mantenimiento vial. Longitud 3.00 km -Ruta del Oso. Lastrado vial. Longitud .50 km
-Interoceanica. Mantenimiento vial. Longitud 1.00 km -Atender emergencia vial en el sector

-Ruta del Oso. Apertura vial. Longitud 1.50 km

Ing. Fabricio Valencia — Supervisor (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 9 de septiembre del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂggg:é RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA- PARROQUIA
TERRESTRE SUMACO - CANTON QUIOS 07“ 09-20706 HF 30-0°- 2L J bHZO
DATOS PARA TRANSFERENCIA <
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE EA UN@AQ
SOLICITANTE S
Luis Simba Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

SADA

IDA NBM.[NADQRA<GSU | NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con' por lo menos 72
e S Ay i:‘i‘v-&'-j- el Ly R horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion quedaran
insubsistenles
El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
excepeion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
—lla Maxima Auteridad o su Delegada.

I\‘.u lm

T
\‘ lr 5 G
< €dis Barroso Ba r

£~ GAD PROVINCIAL DE NAPO |

7  DIRECCION ADMINISTRATIVA
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SECRETARIA:..

|SECRETARIA:. q s AR




©

Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 10-11-2022

Hora: 10:37:38

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18187399

Page 1 of 1

Institucién Piiblica: GAD PROV NAPO - FID || Cta.: 1210010 |
" — ot »:
. ) # # T. |[Fec Proc
Nom.Ins.Financieral|| # Cta Ben. ||[Monto Referenciall CodTdent: Nom Ben. il Buiicn Estado
DONOSO _—
BANCO ACOSTA kg
PICHINCHA C.A |[6164867400]237.50 1289]/0603463084|1 % “r1 o 2 17.3219% ACREDITADA
RODRIGO o
SANMARTIN 00-11.
BANCO VARGAS
PTCHINCEHACA || 509009718/1232.25 1289|11500311459l-1 11 IDES 2 17_3219.3.5 ACREDITADA
TARQ o
COOP. AHORRO Y CIFUENTES 09-11-
CREDITO TENA 29880(|232.25 1289/|1500499502||CHAPUNGAL 3 2022/ ACREDITADA
LTDA. ESTALIN ME 16:50:47
COOP. AHORRO Y SIMBA SUBIA 09-11-
CREDITO 29 DE  [|4502192251([237.50 1289(11500569965|[L.UIS 2 2022/ ACREDITADA
OCTUBRE EDUARDO 17:14:58
BARROSO 09-11-
%I;%SODEL 15582405237.50 1289111500337900|ILUIS ol 20221 ACREDITADA
ABRAHAN 00:00:00
Total: | 1,177.00|Reg.:5

https://snppublico.bee.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18187399&fec_inicio=2022-11-09 00:00:00.0&fec_fin...

10/11/2022



